
Id: 18B1999E-8C74-4034-A34C-298C2BFA215B. Podpisany Strona 1 

 

UG 0050.15.2018 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 15//2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018. 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego wydatków 

na 2018r. zgodnie z załącznikmiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice.  

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 18B1999E-8C74-4034-A34C-298C2BFA215B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 15//2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 284 211,00 296,00 284 507,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 666,00 296,00 88 962,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 466,00 296,00 762,00 

   Zlecone 466,00 296,00 762,00 

855   Rodzina 5 030 928,00 8 660,00 5 039 588,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 808 700,00 8 480,00 1 817 180,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 804 200,00 4 120,00 1 808 320,00 

   Zlecone 1 804 200,00 4 120,00 1 808 320,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 0,00 4 360,00 4 360,00 

   Własne 0,00 4 360,00 4 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 



Id: 18B1999E-8C74-4034-A34C-298C2BFA215B. Podpisany Strona 2 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 180,00 180,00 

   Zlecone 0,00 180,00 180,00 

 
 

Razem: 19 267 608,28 8 956,00 19 276 564,28 

  

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 18B1999E-8C74-4034-A34C-298C2BFA215B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15//2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 460 743,71 0,00 2 460 743,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 176 673,71 0,00 2 176 673,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 459,15 - 5 000,00 98 459,15 

   Własne 103 459,15 - 5 000,00 98 459,15 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

   Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

   Własne 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 566 210,32 0,00 566 210,32 

 80104  Przedszkola  5 000,00 3 500,00 8 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

   Własne 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 532 210,32 - 3 500,00 528 710,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - 3 500,00 166 500,00 

   Własne 170 000,00 - 3 500,00 166 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 848 373,14 0,00 5 848 373,14 



Id: 18B1999E-8C74-4034-A34C-298C2BFA215B. Podpisany Strona 2 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 092 483,97 - 1 000,00 2 091 483,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

   Własne 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

   Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  

Razem: 11 716 959,42 0,00 11 716 959,42 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


